et omni istae lae obscurabitur, cymeryq; sanctorum inductur.
 Sed transe ad pulier licentias ac disciplinas, quibus eum
 (quod non parua lae esse debet) eum instructissima ostendi:
 inter quos primum locum obtinet insigni concionandi peritia,
 qua sine uoce, sine verborum strepitu ac pompa in Brixium
 regemq; superbiam acerrime inelaborat, et ista q; superbia, quas
 sibi sumptuerant, nulla regio maiestatis habitata ratione, de
 ponere iubet, dum uidel. leniter eos mordendo, aut regio
 infidendo purpura, eos conditioni sua uilitatib; admonet.
 Egregius sane, si q; placeat, concionatorea: si de hae
 causa, pulier concionator dicentur, cur non eodem nomine
 appellamus latrore? admonent n. fragtem esse uitam; cur non frax?
 tepant, labile esse diuitias, quo tam facile subdunt; ur non aquatib;
 clamant quippe attentè ueludenda esse sanctitate, quo et in
 religionis parte naufragii sunt; ur deniq; non omnegligatissimos
 appellamus concionatores? qui durissimam esse peccati. Seruulsem
 affererant; quod si libel istos concionatores nominare, si pulier,
 mihi credite. Aut. non opus est uos de concionatorib; sollicitos esse,
 plures diuimodi sunt quia desideretis: si uero. Sed hae nomine
 non licet uocare, cur pulier uocabim; concionatorem? nisi
 forte ex nomine, quod plurimos mordendo non moueat, sed uocant.
 Sed demum. Hae ratione pulier concionatore uos uocandum,
 aliunde tamen concionatoris nomen minime illi regandum
 erit, exemplo n. Seruatoris nostri, uigilare uos intendere